
                                                             

 

                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                (XIX сесія VII скликання) 

 

22 грудня 2017 року    м. Кривий Ріг          № № 
 

 

 
 

 
 

 

 

Про затвердження Положення 

про надання одноразової грошової 

допомоги мешканцям району за 

рахунок бюджетних коштів  

у новій редакції 

 
 

З метою соціального захисту населення, удосконалення системи надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям району, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 22. 11. 2017 № 2201 «Про затвердження 

Положення про надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 

за рахунок бюджетних коштів у новій редакції», відповідно до Законів України 

«Про звернення громадян», «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у 

місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити Положення про надання одноразової грошової допомоги 

мешканцям району за рахунок бюджетних коштів у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради 

від 23, 07. 2008 № 127 «Про затвердження Положення про надання одноразової 

грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» зі 

змінами від 23 серпня 2013 року № 256,  від 26. 02. 2016 року № 42. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу обов`язків. 

 
 

Голова районної у місті ради                                                  В. Беззубченко 

ПРОЕКТ 


